

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-12-03

Diarienummer
DNKS240477

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Luciasalongen 2024, sökande: Föreningshuset Husknuten

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Beredning av ärendet har genomförts utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2023-12-14 (DNKS210403-17), Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram.

Sökandes sammanfattning

Luciasalongen är en unik konstutställning som är avsedd för personer med funktionsvariationer, Luciasalongen organiseras av Föreningshuset Husknuten genom funkislotsen.se, en avdelning för ungdoms- och kulturaktiviteter. Detta år markerar den fjärde årliga öppningen av utställningen. Evenemanget sträcker sig bortom Husknutens vanliga verksamhet och täcker hela Halland. För att berika årets utställning planeras flera workshops och visningar. Det finns även planer på att utöka syntolkningen av konstverken på funkislotsen.se. Tidigare år har ungefär 180 konstverk i olika kategorier presenterats. Förra året lockade salongen cirka 250 besökare och många fler online via funkislotsen.se. Utställningen, som i år kommer att finnas på Nygatan 3 i centrala Halmstad, mottog stor uppskattning från både deltagare och publik förra året. Luciasalongen är en av de få plattformarna dedikerade till konst skapad av personer med funktionsvariationer.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Föreningshuset Husknuten

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer